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Závěrečný účet obce za rok 2011
(zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)

Vodranty, květen 2012
Obec Vodranty, IČ 00640085

Závěrečný účet obce za rok 2011
I. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2011
	
	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2011
	% plnění  

k upr. rozp.

	Třída 1 – Daňové příjmy
	636.500,--
	663.437,--
	641.402,36
	96,68

	Třída 2 – Nedaňové příjmy
	89.500,--
	102.339,--
	99.984,86


	97,70

	Třída 3 – Kapitálové příjmy
	0
	0
	0
	0

	Třída 4 – Přijaté dotace
	63.900,--
	48.481,--
	48.481,--
	100,00

	Příjmy celkem
	789.900,--
	814.257,--
	789.868,22
	97,00

	Třída 5 – Běžné výdaje
	789.900,--
	814.257,--
	408.651,30,--
	50,19

	Třída 6 – Kapitálové  výdaje
	0
	0
	0
	-

	Výdaje celkem
	789.900,--
	814.257,--
	408.651,30
	50,19

	Saldo: Příjmy – výdaje
	0
	0
	381.216,92
	0,00

	Třída 8 – Financování
	0
	0
	-381.216,92
	0,00


Rozpočet obce na rok 2011 byl schválen zastupitelstvem obce dne 20.12.2011.
Výdaje v celkovém součtu byly ve vztahu k upravenému rozpočtu čerpány  na 50,19 %, ale v některých jednotlivých položkách došlo v průběhu roku k překročení rozpočtu. Toto bylo vyřešeno rozpočtovým opatřením.
Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové sklady jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů, který je součástí závěrečného účtu jako příloha č. 1.
II. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

	Poskytovatel
	ÚZ
	Účel
	Položka
	Poskytnutá dotace
	Čerpání
	%

	Krajský úřad Stč.kraje
	
	Výkon státní

Správy
	4112
	48.100,--
	48100,--
	100,00

	 Státní rozpočet

	98005
	Sčítání lidu domů a bytů
	4111
	381,--
	381,--
	100,00

	Celkem
	
	
	
	48.481,--
	48.481,--
	100,00


III. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 bylo provedeno na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,  dne 21.3.2012 v sídle obce pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje paní Martinou Sirotkovou a panem Jiřím Černockým. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vodranty za rok 2011 je přílohou k závěrečnému účtu.
Závěr zprávy: Byly zjištěny  nedostatky dle § 10 odst.3písm.b) zákona č.420/2004 Sb.
 spočívající v porušení povinností stanovených zvláštními právními předpisy.
· Nebyla zaslána písemná informace o přijatých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření nejpozději do 15 dnů od projednání závěrečného účtu. 
· Nebyl stanoven plán inventur.
· Nebyla sestavena inventarizační zpráva.

· Ve výkazu Příloha k 31.12.2011 nebylo provedeno rozdělení staveb  a pozemků v části G a H dle jednotlivých druhů.

· Inventurní soupisy k dokladové inventuře neobsahovaly náležitosti dle § 8 vyhlášky č.270/2010 Sb.
Byly zjištěny nedostatky spočívající v:

( § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. )

C2) neprůkaznost vedení účetnictví

· Skutečné stavy majetku a závazků  územního celku nebyly zjištěny. V inventurním soupisu účtu č. 031 Pozemky je veden i pozemek č. 104/24, který již není majetkem obce ( směnná smlouva). K inventurnímu soupisu  účtu  031 byl přiložen výpis z katastru nemovitostí ze dne 2.3.2012. Dále nebyla provedena  inventura  účtu č. 902  Ostatní dlouhodobý majetek.
     C4)v porušení povinností územního celku  stanovených zvláštními právními předpisy
· Odstoupivší starostce a místostarostovi nebyla poskytována po dobu třech měsíců, 
      tak jak jim náleží dle ust. § 75 odst. 4 zákona č. 128/200 Sb.
Ve Vodrantech dne …………….

Zpracovala:  Márová Marová
Přílohy: 1) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2 – 12 M k 31.12.2011

  2) Rozvaha k 31.12.2011

  3) Kopie inventury k 31.12.2011

  4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2011
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vodranty celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2011 schvaluje s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2011 a přijímá následující opatření:
· Zajistí zaslání písemné informace o přijatých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků  uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření nejpozději do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.
· Sestaví plán inventur. 
· Sestaví inventarizační zprávu.

· Ve výkazu Příloha  rozdělí stavby a pozemky v části G a H dle jednotlivých druhů.

· Inventurní soupisy k dokladové inventuře doplní o náležitosti dle § 8 vyhlášky č. 270/2010.

· Provede opravu soupisu účtu 031 Pozemky a  zajistí provedení inventury účtu č. 902 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek.
· Odstoupivší starostce a místostarostovi poskytne odměnu po dobu třech měsíců ,tak jak jim náleží dle § 75 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb.

      Zajistí:  Márová
Vyvěšeno:
Sejmuto:

Projednáno zastupitelstvem obce:
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